[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  27.01.2021
	№ 116

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в реестр объектов туристского интереса

и туристских маршрутов Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в реестр объектов туристского интереса и туристских маршрутов Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 05.06.2020 № 1433, дополнив таблицу раздела 2 строкой 6 следующего содержания:
	№ п/п
	Категория / вид туризма
	Название
	Краткое описание
	Продолжительность
	Объекты           показа
	Ориентировочная          стоимость

(индив. / груп.)
	Контакты для получения консультации по маршруту
	Ответственный за предоставление информации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«6.
	Культурно-познавательный
	центральный туристский маршрут
	обзорная экскурсия по центральной части города Боровичи
	от 1,5 час.
	маршрут проходит по центральной части города (купеческий центр), охватывает объекты туристского интереса, объекты культурного наследия архитектуры и градостроительства
	бесплатно
	маршрут нанесен на Яндекс. карту https://yandex.ru/maps/1 0906/borovichy/? 11=33,9 08091%2C58.388780&mode=usermaps&source=constructorLink&um=constructor%3Aef983c0155249108bcd6cebac419cflcb69e10dcf2fa4dd0a86b850bfea7f4957z=17
	Алтенгоф Наталья Викто-ровна».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте       Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района     О.В. Рыбакова

це